
SMLOUVA
NA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO DOPRAVNÍ A TRANSPORTNÍ

LETADLA
č. 165210275

v
CLI

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Zorou Skurčákovou. MBA, ředitelkou odboru vyzbrojování

vzdušných sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu:

Zástupce objednatele ve věcech smluvních:
Mgr. Stanislav Anton
tel.:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

Jméno Telefon E-mail
mjr. Ing. Stanislav Sebánek
kpt. Ing. Aleš Stancl
kpt. Ing. Zbyněk Fabiny
kpt. Ing. Michal Štefaňák, Ph.D.
mjr. Ing. Tomáš Koubek
kpt. Ing. Jaroslav Vrhel
kpt. Ing. Jan Sibal

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel”)

a

Czech Airlines Technics, a.s.
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 9307
Se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1. PSČ 160 08
Zastoupena: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva, a Ing. Zdeňkem

Soukalem, místopředsedou představenstva

Sekce vyzbrojování a akvizicA

Odbor v

r,Vní
datum:

1



IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

27145573
CZ699003361
u CITIBANK EUROPE

Kontaktní osoba: Martin Houška

Adresa pro doručování korespondence:
Czech Airlines Technics, a.s.
Praha 6 - Ruzyně. Jana Kašpara 1069/1. PSČ 160 08
Hangár F

(dále jen ..poskytovatel”)

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44) tuto smlouvu na dodávku spotřebního materiálu
pro dopravní a transportní letadla č. 165210275 (dále jen „smlouva44).

ČI. II
Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je zajistit dodávky spotřebního materiálu pro dopravní a transportní letadla
provozovaná Armádou ČR. a tím zabezpečit jejich provozuschopnost.

ČI. III
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

1.1. Závazek poskytovatele dodávat objednateli spotřební materiál pro dopravní a transportní
letadla v následujícím rozsahu:

a) drobný a spotřebního materiálu - spojovací materiál, těsnění, filtry, apod.
(normovaný materiál)

b) materiál pro opravu a údržbu letadel - tmely, maziva, oleje, lepidla, těsnící
pásky, atd. (provozní chemie a materiál v metráži).

(dále jen „dodávky44)

Bližší specifikace dodávek včetně jejich rozsahu je uveden v příloze č. 1 „Specifikace
spotřebního materiálu44 (dále jen „specifikace44), která je nedílnou součástí smlouvy.

1.2. Závazek objednatele za řádně a včas provedené dodávky (dále jen „dílčí plnění44) zaplatit
dohodnutou cenu.

1.3. Za dílčí plnění se považuje plnění v rozsahu objednávky dílčího plnění podle čl. VII
odst. 2 smlouvy.

f0V.cc vyzbroiovnrv. a akvizic

odbor vz

právník
datnm:

2



ČI. IV
Cena za poskytovanou službu

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na maximální výši finančního limitu, do kterého je možné dodávky poskytovat a který
činí:

91 000 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: devadesátjednamilionů českých).

Celkový finanční limit za poskytované služby bez DPH činí 71 890 000.00 Kč, sazba DPH ve
výši 21 % činí 19 110 000,00 Kč. K celkovému finančnímu limitu bude připočteno DPH ve
výši dle příslušného předpisu účinného ke dni zdanitelného plnění.

Finanční limit za poskytované služby vychází z cen služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 2
„Ceník44 (dále jen „ceník44), který je nedílnou součástí smlouvy. V cenách jednotlivých dílčích
plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytováním příslušného dílčího plnění,
včetně případných bankovních výloh spojených s úvěrováním při platbách předem do
zahraničí.

ČI. VI
Doba a místo plnění

Poskytovatel zahájí provádění služeb dnem následujícím po podpisu smlouvy druhou smluvní
stranou a provádění služeb ukončí dnem 30. listopadu 2021 nebo vyčerpáním celkového
finančního limitu dle čl. IV odst. 1 a 2 smlouvy.

Místem plnění je sídlo Vojenského útvaru 8407, Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha-Kbely
(dále jen „VÚ 8407 Praha").

Objednatel je oprávněn v objednávce požadovat jiné místo plnění.

V případě, že bude poskytovatel v odůvodněných případech požadovat jiné místo plnění, než
VU 8407 Praha nebo místo uvedené v objednávce, musí být tato změna místa plnění písemně
odsouhlasena zástupcem dle čl. VII odst. 1 smlouvy v příslušné objednávce.

Čl. VII
Podmínky poskytování služeb

Za objednatele je oprávněn požadovat a přebírat služby zástupce objednatele ve věcech
technických uvedený v čl. I smlouvy (dále jen „zástupce objednatele44), nebo jím písemně
pověřený zástupce.

Poskytovatel se zavázal služby poskytovat postupně dílčím plněním, a to na základě písemné
objednávky vystavené zástupcem objednatele, jejíž vzor je uveden v příloze č. 3 „Objednávka
k poskytnutí dílčího plnění44 smlouvy (dále jen „objednávka44), a to v termínech potvrzených na
objednávce poskytovatelem. V případě nedodržení stanoveného termínu dílčího plnění zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle čl. XII odst. 1. smlouvy.

Objednatel zašle poskytovateli objednávku, v níž vyplní požadovaný předmět dílčího plnění,
lhůtu pro dodání zboží, jde-li o zboží uvedené v příloze č. 2 smlouvy, jeho požadované
množství a počet cest do místa plnění včetně ceny, případně další informace, které tvoří
objednatelovu poptávku. V případě, že je objednáváno pouze zboží uvedené v příloze č. 2
smlouvy, může zástupce objednatele podepsat objednávku první.

Sekce vvzbrojování a akvizic MO
Odbor vzdušných sil
právní

datum

3



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Poskytovatel do 5 pracovních dnů po doručení objednávky odešle zástupci objednatele tuto
objednávku podepsanou zástupcem poskytovatele. V případě, že objednatel poptává zboží
neuvedené v příloze č. 2 smlouvy, poskytovatel do objednávky doplní návrh termínu ukončení
dílčího plnění včetně cenové kalkulace požadovaného dílčího plnění (včetně případných
nákladů na dopravu), a to v souladu se specifikací a ceníkem služeb. Po odsouhlasení doplněné
objednávky zástupcem objednatele (písemně e-mailem či faxem) se objednávka včetně
termínů a cenové kalkulace stává závaznou pro obě smluvní strany. V případě, že poskytovatel
nebude z objektivních důvodů schopen zaslat zástupci objednatele tuto doplněnou objednávku,
zašle ve výše uvedených lhůtách zástupci objednatele ke schválení žádost o prodloužení lhůty
na zaslání doplněné objednávky včetně informace o dalším postupu.

V případě naléhavé potřeby, která přímo ovlivňuje provozuschopnost dopravních letounů,
odešle objednatel poskytovateli objednávku označenou jako “URGENTNÍ VÝZVA“ (dále jen
„urgentní výzva”).

a) Objednávku odeslanou v režimu urgentní výzvy může první podepsat zástupce
objednatele, je-li objednáváno zboží uvedené v příloze č. 2 smlouvy. Poskytovatel je
povinen tuto objednávku potvrdit a zaslat zpět objednateli do 24 hodin od odeslání.

b) Není-li zboží objednávané v režimu urgentní výzvy uvedené v příloze č. 2 smlouvy,
postupuje se dle čl. VII odst. 3 a 4 smlouvy. V tomto případě je poskytovatel povinen
odeslat jím potvrzenou objednávku zástupci objednatele ke schválení nejpozději
následující pracovní den.

Dílčí plnění je splněno, je-li provedeno řádně a včas, bez vad, dle platných požadavků na
skladování a přepravu objednaného materiálu. Dnem splnění dílčího plnění se rozumí den
podpisu dodacího listu dle čl. VII odst. 9 smlouvy.

Náklady za dopravu na jiné místo plnění požadované objednatelem dle čl. VI odst. 3 smlouvy
hradí objednatel. Poskytovatel je povinen doložit objednateli veškeré náklady (dopravné,
poplatky, cla apod.) s dopravou do jiného místa plnění. Na uhrazení nákladů s dopravou do
jiného místa plnění, které poskytovatel nedoloží, nevzniká poskytovateli nárok.

V případě dopravy do jiného místa plnění na žádost poskytovatele dle čl. VI odst. 4 smlouvy
hradí objednatel cenu za dopravu pouze do výše. která by odpovídala dopravě do VU 8407
Praha.

Poskytovatel je povinen před dodáním dílčího plnění kontaktovat zástupce objednatele
a navrhnout mu termín předání dílčího plnění, který musí zástupce objednatele odsouhlasit.

O převzetí dodávky dílčího plnění sepíší a podepíší zástupci poskytovatele a objednatele
„Dodací list'4 dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 smlouvy.

Poskytovatel účtuje cenu za dopravu do místa plnění dle čl. VI odst. 2 smlouvy ve výši
uvedené v příloze č. 2 „Cenový rozpad'1 smlouvy, a to za každou jednotlivou dopravu zboží,
k níž bude vystaven dodací list.

V případě ekonomické a organizační výhodnosti dopravy zboží je objednatel oprávněn
navrhnout poskytovateli delší dodací lhůtu. než která je závazná dle přílohy č. 2 smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn navrhnout objednateli, na základě obdržené objednávky, ekvivalentní
náhradní spotřební materiál dle databází LCM (List of Consumable Materials) nebo IPC
(Illustrated Part Catalogue), pokud tato náhrada splňuje požadavky provozní dokumentace
letounů nebo normu, na kterou se provozní dokumentace odkazuje. Tato náhrada musí být ve
stejném nebo nejbližším větším balení a za cenu balení zboží uvedenou v příloze č. 2 smlouvy.

Na výzvu objednatele je poskytovatel povinen odebrat nespotřebovaný spotřební materiál
z důvodu prošlé skladovací lhůty. který bude na základě této výzvy považován za odpad.

4
wzkrojovaní a.akvizic MC

OdDor vzdušných



15. Původcem odpadu, který při poskytování dílčího plnění vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel
bezplatně zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VIII
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude hrazena v české měně (CZK)
způsobem uvedeným v čl. VIII smlouvy.

2. Dílčí plnění budou hrazena na základě daňového dokladu vystavené poskytovatelem
samostatně za každé dílčí plnění po provedení dílčího plnění a podpisu dodacího listu /
dodacích listů.

3. Poskytovatel je povinen vyhotovit daňový doklad ve 2 výtiscích (originál a kopie). Daňový
doklad musí obsahovat náležitosti stanovení v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě
toho musí obsahovat tyto náležitosti:

označení dokladu jako daňový doklad nebo faktura a jeho číslo;
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
název, popř. jiné označení dílčího plnění;
místo provedení dílčího plnění;
IČO a DIČ smluvních stran;
číslo bankovního účtu poskytovatele a název banky;
razítko poskytovatele s podpisem osoby oprávnění podepisovat za poskytovatele
daňového dokladu;
přílohy:
• dodací list (další přílohy, např. certifikáty, budou přikládány dle povahy dílčího

plnění);
• v případě jiného místa plnění připojí poskytovatel podklady dokládající

náklady související s přepravou na toto místo plnění.

4. V případě, že povimiost odvádět daň z přidané hodnoty bude na straně objednatele, je
poskytovatel povinen zaslat objednateli daňový doklad nejvýše do 10 pracovních dnů od
podpisu dodacího listu.

5. Poskytovatel zašle daňový doklad doporučeně ve 2 výtiscích (originále a kopii) včetně dvou
výtisků všech příloh na adresu objednatele:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694. DIČ: CZ60162694

v zastoupení:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
16001 Praha 6

6. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě, že
bude faktura objednateli doručena v období od 12. prosince příslušného kalendářního roku do
28. února roku následujícího, poskytovatel souhlasí s prodlužením splatnosti takové faktury

Sekce vyzbrojování a akvizic

5 Odbor vzdulých sil

právník:



o 30 dnů z důvodu procesů na straně objednatele v období přechodu na nový rozpočtový
rok. které brání objednateli, aby dodržel splatnost faktury 30 kalendářních dnů. Faktura je
považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu objednatele a
jejím směrováním na účet poskytovatele.

Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad před uplynutím lhůty její splatnosti, neobsahuje-li
požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady nebo obsahuje-li neúplné či
nesprávné cenové údaje a náležitosti nebo má jiné vady. V případě oprávněného vracení
poskytovatel vystaví daňový doklad nový. Vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta jeho splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nového
(opraveného) daňového dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový daňový doklad
doručit objednateli na adresu pro doručování korespondence uvedenou včl. VIII odst. 4
smlouvy, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu
poskytovateli. Pro zachování lhůty pro vrácení daňového dokladu postačí jeho odeslání
poskytovateli v době její splatnosti. Při vrácení daňového dokladu objednatel uvede důvod
jeho vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví daňový doklad nový.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle ust. § 109a tohoto zákona.

ČI. IX
Vlastnictví a odpovědnost za škody

Objednatel nabývá vlastnického práva ke zboží podpisem dodacího listu dle čl. VII odst. 9
smlouvy.

Podpisem dodacího listu dle čl. VII odst. 9 smlouvy zástupcem objednatele přechází na
objednatele nebezpečí škody na zboží.

Čl.X
Záruka za jakost

V souladu s ust. § 1919 občanského zákoníku poskytovatel přejímá záruku za jakost
poskytnutého dílčího plnění, a to od data převzetí dílčího plnění zástupcem objednatele.
Záruční doba odpovídá době použitelnosti definované výrobcem, nejméně však 60 % z této
doby použitelnosti. V případě, že výrobce nestanovil dobu použitelnosti, činí záruční doba 24
měsíců.

Záruku za jakost poskytnutého dílčího plnění uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele
prostřednictvím „Oznámení o uplatnění práv z odpovědnosti za vady"" (dále jen „oznámení"4)
bezodkladně po zjištění vady na poskytnutém dílčím plnění v záruce písemně, faxem nebo
e-mailem. Za okamžik uplatnění práv z odpovědnosti za vady se považuje okamžik doručení
oznámení poskytovateli.

Poskytovatel se vyjádří k oprávněnosti oznámené vady poskytnutého dílčího plnění
písemně, faxem nebo e-mailem, a to do 10 pracovních dní od obdržení faxového oznámení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že oznámenou vadu poskytnutého dílčího plnění uznal
v plném rozsahu.

Vady na poskytnutém dílčím plném budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do
30 kalendářních dnů od okamžiku doručení oznámení. O odstranění uznané vady poskytnutého

Seka? vyzbrojování a akvizic MO

6 Odbor vzdušných sil

právník



dílčího plnění bude sepsán a podepsán poskytovatelem a zástupcem objednatele ,,Protokol
o odstranění vady a předání poskytnutého dílčího plnění44.

5. V případě, že dílčí plnění, ke kterému byla uplatněna práva zodpovědnosti za vady, není na
území České republiky nebo v případě, že k odstranění vady je nezbytné řešení vady
u zahraničního dodavatele, smluvní strany se dohodly, činí lhůta pro odstranění vady
maximálně 90 kalendářních dnů.

ČI. XI
Vady poskytnutého dílčího plnění

1. Odpovědnost za vady a nároky z vad z dílčího plnění se řídí obdobně ust. § 2615 a násl. ve
spojení s ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.

ČI. XII
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že poskytovatel nedodá zboží v souladu s termíny uvedenými v oboustranně
potvrzené objednávce, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 %
z ceny příslušného dílčího plnění za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad dle čl. X odst. 4 a 5 smlouvy je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den
prodlení, a to až do odstranění příslušné vady.

3. V případě, že poskytovatel nebude reagovat způsobem a ve lhůtách uvedených
v ust. čl. VII odst. 4 nebo 5 smlouvy na zástupcem objednatele zaslanou objednávku,
zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý započatý den prodlení.

4. V případě prodlení poskytovatele s doručením daňového dokladu v souladu s čl. VIII odst. 4
smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši stanovené dle ust.
§ 252 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb.. daňový řád, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě prodlení se zaplacením daňového dokladu v termínu dle čl. VIII odst. 5
smlouvy, zaplatí objednatel poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní
straně dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuty a úrok
z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu,
kterým jsou vyúčtovány povimié smluvní straně.

7. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle smluvní pokuty
nebo úroku z prodlení v plné výši.

k. u vyzbrojování a akvizic fé

Odbor vzdušných sil

právník

datum:

7



ČI. XIII
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě vyhlášení
insolvenčního řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl-li vůči majetku insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadávacího řízení:

e) výpovědí objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, která
začíná běžet ode dne následujícího po jejím doručení poskytovateli, při vzájemném
vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku
smlouvy.

ČI. XIV
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž není-li
stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním smlouvy, je český jazyk.

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytování služeb není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

4. Je-li jakýkoli výsledek činnosti poskytovatele podle smlouvy, popř. jeho část. dokument nebo
dokumentace poskytovatele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, autorským dílem
podle zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„autorský zákon44), nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje poskytovatel podpisem
smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti poskytovatele jako celku i k jeho části
(částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní oprávnění (licenci) bez omezení
územního či množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám
a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění autorského
díla, a současně poskytovatel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní
vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této smlouvy upravovat nebo měnit. Jde-li
o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo
podobného obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání
subdodavatele, zavazuje se poskytovatel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému
dokumentu poskytovatele oprávnění ve stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek
činnosti poskytovatele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých
uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v celkové ceně předmětné služby. Objednatel není
povinen poskytnutou licenci využít. . 1 r.:T> :rv ’.2icMG

8
v-

Coium:



5. Smluvní strany se dohodly, že za informace tvořící obchodní tajemství dle ust. § 504 OZ
považují informace uvedené v příloze č. 2 smlouvy a dále pak jednotlivé položkové ceny
uvedené v daňových dokladech, a to jak poskytovatele, tak jeho subdodavatelů, a případně
v dalších dokumentech jako jsou výzvy, poptávky, nabídky, objednávky, výstupy jednání
hodnotící komise týkající se smluvních stran, přílohy této smlouvy a její dodatky včetně
případných příloh k těmto dodatkům. Pro vyloučení pochybností smluvní strany tímto
deklarují, že výše specifikované utajované údaje nejsou informacemi o rozsahu a příjemci
veřejných prostředků ve smyslu ust. § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vlastníkem těchto konkurenčně významných,
určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných informací je
poskytovatel. Smluvní strany tímto deklarují, že toto ustanovení je odrazem vůle poskytovatele
zajistit odpovídajícím způsobem utajení předmětných informací. Tyto informace nesmějí být
poskytovány třetím stranám bez předchozího výslovného písemného souhlasu poskytovatele.

6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této
smlouvy, třetím osobám (mimo své subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu ust.
§ 1730 OZ důvěrné.

7. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností,
které vyplývají z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8. Poskytovatel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

9. Poskytovatel prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná k plnění
předmětu této smlouvy, včetně všech práv k jejich užití.

10. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto
smluvního vztahu, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí,
neprodleně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto
skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění.

11. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

12. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oběma smluvními stranami
podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
O změnách v osobách, identifikačních údajích osob, jakož i prodloužení doby splatnosti
uvedené na daňovém dokladu zhotovitelem, nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat
písemný dodatek dle tohoto odstavce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro
notifikováno takovýchto změn postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však
musí být učiněno bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti (pro účely smlouvy
se za písemné oznámení považuje i údaj uvedený na daňovém dokladu).

13. Tato smlouva o 5 listech s přílohami o 7 listech se vyhotovuje ve 2 stejnopisech,
vlastnoručně podepsaných zástupci obou smluvních stran, z nichž každý má povahu
originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

14. Poskytovatel souhlasí se uveřejněním textu této smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny
a souvisejících dokumentů dle platných právních předpisů, zejména zákona č. 134/2016 Sb.,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
9 Odbor vzdušných sil

právník:



o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

15. V případě nesouladu textu smlouvy s textem přílohy, platí text uvedený ve smlouvě,
přičemž příslušný text přílohy je neplatný v rozsahu, v jakém odporuje textu smlouvy.

16. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
Příloha č. 1 „Specifikace44 - l listů
Příloha č. 2 „Cenový rozpad44 - 4 listy
Příloha č. 3 „Objednávka kposkytnutí dílčího plnění44 - 1 list
Příloha č. 4 „Dodací list44 - 1 list

V Praze dne J V Praze dne ^ ■ Z-c'^

Mgr. Zor
ředitelka

podpis a razítko poskytovatele

I
místopředseda představenstva
podpis a razítko objednatele

10 t
C

POdpis:



Příloha č. 1 smlouvy č. 175210158

SPECIFIKACE
Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je optimální zabezpečení dodávek spotřebního materiálu a materiálu 
pro opravy dopravních a transportních letadel provozovaných ACR.

Cílem zakázky je zabezpečení požadované provozuschopnosti a plnění úkolů dopravními 
a transportními letadly v rámci AČR.

Spotřební materiál pro dopravní letadla:

A.l. Zabezpečení drobného a spotřebního materiálu - spojovací materiál, těsnění, filtry atd. 
(jedná se o normovaný materiál)

A.2. Zabezpečení materiálu pro opravy a údržbu letadel - tmely, maziva, oleje, lepidla, těsnící 
pásky, atd. (provozní chemie a materiál v metráži)

Dodávky drobného a spotřebního materiálu a materiálu pro opravy a údržbu letadel budou průběžné 
na základě jednotlivých objednávek dle potřeb provozovatele letadel v celém období platnosti 

smlouvy.

Technická slučitelnost

A. Schopnost přijímat a vyřizovat objednávky v režimu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, po celý 

rok.

B. Možnost dodání materiálu v předem stanoveném termínu.

C. Včasná dodávka spotřebního materiálu bez zbytečné administrativní zátěže.

D. Identifikace materiálu dle databází LCM (List of Consumable Materials) nebo IPC (Illustrated 
Part Catalogue), které jsou součástí technické dokumentace k letadlu.

E. Garance dodání materiálu s definovanou dobou použitelnosti se zálohou min 60% celkové 
doby použitelnosti.

F. Možnost dodání materiálu v urgentním, případně ve zkráceném termínu dodání (AOG) 
s využitím skladu na území ČR.

G. Dodávaný materiál musí splňovat požadavky EASA (European Agency for Safety Aviation - 
Evropská agentura pro bezpečnost letectví) nebo FAA (Federal Aviation Authority 
Federální úřad pro letectví - USA) a být schválen pro použití na daném typu letadla.

H. Materiál musí být dodán s dodacím listem, který bude obsahovat číslo materiálu, označení, 
dodané množství a číslo odpovídající objednávky. U položek, které mají bezpečnostní 
a materiálové listy, je poskytovatel povinen tyto listy dodat v českém nebo anglickém jazyce. 
Veškerý materiál dodat s Osvědčením o shodě vydaným výrobcem materiálu nebo 
Osvědčením o uvolnění do provozu dle podmínek EASA nebo FAA (Form 1), uvádějícím 
veškeré příslušné údaje (číslo materiálu, označení, měrnou jednotku, množství, datum 
použitelnosti, atd.)



1- Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvcné buňky.
2. Dodavatel může nabídnout alternativní spotřební materiály, ale pouze takový1, který je uveden v letadlové provozní dokumentaci.

Dodavatel tuto nabízenou náhradní položku napíše ve formátu Název, Part Numbcr, Balení do sloupec NÁHRADA.
Dodavatel je oprávněn takto nabídnout pouze stejné nebo nejbližší větší balení, než jaké požaduje zadavatel, přičemž posuzováno bude jako balení v požadované velikosti.
Dodavatel je dále povinen prokázat soulad s provozní dokumentací letounu tím, že k nabídce přiloží kopii dokladů prokazujících, že jím nabízená položka je odpovídající náhradou (např. kopie odpovídající strany provozní dokumentace).

3. Cena za balení je včetně všech poplatků (clo, balné a dopravné).
4. Cena dopravy (cena dopravy bude účtována za každou doloženou cestu): 1000,00 Kč
5. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

p.e. Část Název Výkresové číslo Požadované balení
Cena za balení
(urgentní výzva)

Dodací lhůta
nabízená

dodavatelem (hodiny)
Cena za balení (S)

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem
Náhrada

ID Part Description Part Number Required paeking
Price per paeking
(Urgent request)

Supplicr's delivery time
ůi hours

Price per paeking Supplieťs delivery
time in days

Replacement

i A SEALANT PR I784B-I/2 I20ml 654 D Seinkit 2 002,26 Kč 48 2 002,26 Kč 30
2 A SEALANT PR I829B-1/2 lOOml 654 Semkit 3 008,19 Kč 48 3 008,19 Kč 30
3 A SEALANT PR I829B-2 lOOnil 654 Semkil I 014,00 Kč 48 1 014,00 Kč 30
4 A SEALANT PR 1425B-1/2 lOOml 654 Seinkit 963.79 Kč 48 963.79 Kč 30
5 A SEALANT PR 1425B-2 500ml kit 762.37 Kč 48 762,37 Kč 30
6 A SEALANT PR 1425B-2 1 OOml 654 Semkit 762,37 Kč 48 762.37 Kč 30
7 A SEALANT PR 1436G 500ml kit 3 211,00 Kč 48 3 211,00 Kč 30
8 A SEALANT PR 177IB-2 lOOml 654 Semkit 1 656,20 Kč 48 1 656,20 Kč 30
9 A SEALANT PR I773B-2 lOOml 654 Semkit I 510,42 Kč 48 1 510,42 Kč 30
10 A SEALANT PR 1776M B-1/2 1 OOml 654 Semkit I 218,59 Kč 48 I 218,59 Kč 30
11 A SEALANT PS 870B-1/2 1 OOml 654 Semkit 795.13 Kč 48 795,13 Kč 30
12 A SEALANT PS 870B-2 1 OOml 654 Semkit 928,76 Kč 48 928.76 Kč 30
13 A SEALANT PR 2001B-1/2 130ml 654 Semkit 2 733,04 Kč 48 2 733,04 Kč 30
14 A SEALANT PR 1828B-1/2 lOOml 654 Semkit 3 579,50 Kč 48 3 579,50 Kč 30
15 A SEALANT PR I828B-2 lOOml 654 Semkit 2 627,78 Kč 48 2 627,78 Kč 30
16 A SEALANT PR 1826B-2 lOOml 654 Semkit 1 692,72 Kč 48 1 692,72 Kč 30
17 A ADHESION PROMOTÉR PR 184 250ml 2 450,50 Kč 48 2 450,50 Kč 30
18 A ADHESION PROMOTÉR PR 148 500 ml 1 535,46 Kč 48 1 535,46 Kč 30
19 A SEALANT PR 1782-A1/2 150ml 654 Semkit 1 167,70 Kč 48 1 167,70 Kč 30
20 A SEALANT PR 1782-A2 150ml 654 Semkit 1 783,01 Kč 48 1 783,01 Kč 30
21 A SEALANT PR 1782-B1/2 150ml 654 Semkit 1 084,20 Kč 48 I 084,20 Kč 30
22 A SEALANT PR 1782-B2 150ml 654 Semkit 1 119,96 Kč 48 1 119,96 Kč 30
23 A SEALANT PR I782-C2 150ml 654 Semkit 1 361,59 Kč 48 1 361,59 Kč 30
24 A CORROSION INH1B1T1NG COMPOUND CA 1000 130ml 654 Semkit 2 009,85 Kč 48 2 009,85 Kč 30
25 A
26 A
27 A

28 A

29 A

30 A
31 A
32 A



33 A ANTI-SEIZE PASTE Molykole P37 500g can 1 136,80 Kč 48 I 136,80 Kč 30

34 A FLUORSIUCONE BEAR1NG GREASE Molykole PS-1292 I OOg tube 2 070,60 Kč 48 2 070,60 Kč 30

35 A PETROLATUM NYCO 65 Vaselinc Ikg 480.42 Kč 48 480.42 Kč 30

36 A GREASE NYCO Grease GN 69 Ikg 4 379,17 Kč 48 4 379,17 Kč 30

37 A GREASE NYCO Grease GN GA 47 Ikg 1 332.30 Kč 48 1 332,30 Kč 30

38 A ANTISEAZE COMPOIJNO Ease Off990 1 Ib 8 619,00 Kč 48 8 619.00 Kč 30

39 A THREAD LUBRICANT. OII.-BASED MS-TL-SGT Silvcr Goop 1 oztube 3 355,30 Kč 48 3 355,30 Kč 30

40 A PURE NICKEL SPECIÁL ANT1 SF.IZE Boslik, NF.VER SEEZ 1 Ib tin 2 184,00 Kč 48 2 184,00 Kč 30

41 A EPOXY AD1IESIVE ARALDITE 201 1 200nil Silkit 1 124,46 Kč 48 1 124,46 Kč 30

42 A LOW DENSITY COMPOliND ARALDITE 252 1.4 kg kil 4 128,97 Kč 48 4 128,97 Kč 30

43 A EPOXY RESIN EPON 828 Iqt 1 136,80 Kč 48 1 136,80 Kč 30

44 A ANAEROBIC ADHES1VE LOCTITE 932 50ml 1 379,37 Kč 48 1 379,37 Kč 30

45 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 222 50ml 933,40 Kč 48 933.40 Kč 30

46 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 242 50ml 1 101,10 Kč 48 1 101,10 Kč 30

47 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 243 50ml 933.40 Kč 48 933,40 Kč 30

48 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 2701 50ml 1 352,00 Kč 48 1 352,00 Kč 30

49 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 290 lOml 1 037,40 Kč 48 1 037,40 Kč 30 L0CTITE290-50ML

50 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 542 50ml 989.30 Kč 48 989.30 Kč 30

51 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 601 50ml I 368,90 Kč 48 1 368,90 Kč 30

52 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 648 50ml 1 149,20 Kč 48 1 149,20 Kč 30 LOCTITE 648 I0ML

53 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 638 50ml 1 149,20 Kč 48 1 149.20 Kč 30

54 A ANAEROBIC ADHESIVE LOCTITE 641 50ml 1 279,20 Kč 48 I 279.20 Kč 30 LOCTITE 641 10ML

55 A CYANOACRYLIC ADI IESIVE LOCTITE 406 20g 485.80 Kč 48 485.80 Kč 30

56 A 1 517,75 Kč 48 1 517.75 Kč 30

57 A

58 A LOCTITE 496 20G

59 A

60 A

61 A

62 A

63 A

64 A

65 A

66 A

67 A

68 A

69 A

70 A

71 A

72 A

73 A

74 A

75 A

76 A

77 A

78 A

79 A

80 A

81 A



82 A RŮST INHIBITOR LPS-2 379inl aerosol 349,79 Kč 48 349.79 Kč 30
83 A RŮST INHIBITOR LPS-3 380ml aerosol 464,45 KČ 48 464.45 Kč 30
84 A TORSION SPRAY Metaflux 70-0500 400ml aerosol 378.56 Kč 48 378.56 Kč 30
85 A INDUSTRY GRADE SEALANT Hylomar M 80inl tube 236.33 Kč 48 236.33 Kč 30
86 A ADHESIVE SEALANT Momentivc RTV-106 Red 3 lOml cartridge 946,40 Kč 48 946.40 Kč 30
87 A S1LICONE ADHESIVE SEALANT Momentive RTV-162 3 lOml cartridge 320.05 Kč 48 320.05 Kč 30
88 A FILLER Akzo Nobel Polystop Filler LP 2kg kit 547.69 Kč 48 547.69 Kč 30
89 A FILLER Akzo Nobel 28C1 lusg 2 294,08 Kč 48 2 294,08 Kč 30
90 A CLEANING SOLVENT Akzo Nobel C28-15 51tr 318,47 Kč 48 318.47 Kč 30
91 A CLEANING SOLVENT Afczo Nobel Solvem Cleaner 98068 5ltr 337,26 Kč 48 337.26 Kč 30

92 A II1GII GLOSS POLYURETIIANE TOPCOAT
Akzo Nobel Aerodur Clearcoat UVR,
AN317001

51tr 7 605.00 Kč 48 7 605.00 Kč 30

93 A FLUID RESISTANT EPOXY PR1MER Akzo Nobel 463-12-8 51tr 1 172,67 Kč 48 1 172,67 Kč 30
94 A TWO-PARTS EPOXY PRIMER Akzo Nobel Epoxy Prinier 37035A 5ltr 2 311,40 Kč 48 2 311,40 Kč 30

95 A EPOXY PRIMER Akzo Nobel Aerodur Barrier Prinier
37045

5 ltr 5 408,00 Kč 48 5 408.00 Kč 30

96 A HARDENER FOR 37035A Akzo Nobel 92140 Hardcner 5 ltr 2 502,50 Kč 48 2 502,50 Kč 30

97 A CONDUCTIVE COATING Akzo Nobel 8B6A/50C3A Black Laminar
X-500 Iqt 8 168.45 Kč 48 8 168.45 Kč 30

98 A THINNER Akzo Nobel 66C28 Laminar X-500
Retardér lgal 1 968,88 Kč 48 1 968,88 Kč 30

99 A IIARDENER Akzo Nobel S66/22R 5ltr can 1 291,07 Kč 48 1 291.07 Kč 30
100 A THINNER Akzo Nobel C25/90S 5ltr can 341,35 Kč 48 341,35 Kč 30

101 A THREE-COMPONENT POLYURETI IANE
FINISH

Akzo Nobel Aerodur C21/100 UVR
045020 5ltr can 11 830.00 Kč 48 11 830,00 Kč 30

102 A
HYDRAULIC FLUID RESISTANT FINIŠI 1 Akzo Nobel Aviox 77702 BAC708

103 A
104 A
105 A

106 A

107 A

108 A

109 A

110 A

111 A

112 A

113 A

114 A

115 A
116 A
117 A
118 A
119 A
120 A



121 A ACTIVATOR Akzo Nobel Activalor 99330 2,5ltr can 1 774.50 Kč 48 1 774,50 Kč 30

122 A AIRCRAFT MARKÉR I.N 9051 Bluc pes 148.76 Kč 30

123 A AIRCRAFT MARKÉR LN 9051 Red pes 222.96 Kč 30

124 A SMOKETEST Siemens REF 8-S bolllc spray 5 303,38 Kč 48 5 303,38 Kč 30

125 A GAS AND AIR LEAK DETECTOR Shcrlock 5-second leak deteclor Type 1 4oz bottle 144,77 Kč 48 144,77 Kč 30

126 A LIQUID FORMULA Nycote 7-11 Bluc 1 usp 7 342,80 Kč 48 7 342,80 Kč 30

127 A TWO COMPONENT SILICONE ELASTOMER BLUES1L RTV 3428 A&B 1.1 kg. kit 2 548.00 Kč 48 2 548,00 Kč 30

128 A RHLEASE AGENT FREKOTE 700 NC Sltrcan 993,89 Kč 48 993,89 Kč 30

129 A RUBBER PROTECTANT AgeMaster No. 1.74-451-127 lqt 10 920.00 Kč 48 10 920.00 Kč 30

130 A TREATMENT ShineMaster Treatment, 74-451-178 16oz 2 574.00 Kč 48 2 574,00 Kč 30

131 A CLEANER ShineMaster Prep Clcaner. 74-451-179 lqt 1 716,00 Kč 48 1 716,00 Kč 30

132 A FLUID ICEX II. 74-451-136 lqt 11 999.00 Kč 48 11 999.00 Kč 30

133 A K1T RESURFACING Goodrich Kil Resurfacing, 74-451-1, lkit 8 894,60 Kč 48 8 894.60 Kč 30

134 A ANTI-SEIZE PASTE Rocol Anti Seizc Paste 797 500g cíin 1 346,80 Kč 48 1 346,80 Kč 30

135 A CORROSION PREVENT1VE COMPOUND TECTYL 502C, GRADE 2, CLASS 1 1USG 243,75 Kč 48 243,75 Kč 30

136 A RELEASE AGENT RENLEASE QV-5110 1kg can 1 095,64 Kč 48 1 095,64 Kč 30

137 A CI.EANING AGENT Synclair A/C 20ltr 130,91 Kč 30

138 A SOLVENT Diestone DLS Solvcnt 5ltr 374.85 Kč 48 374,85 Kč 30

139 A PA1NTSTRIPPER Socomore Socostrip A0103N 20ln 242,07 Kč 48 242,07 Kč 30

140 A COMPOUND Methyl Ethyl Ketone 20ltr 180,60 Kč 48 180,60 Kč 30

141 A CONVERSION COAT1NG
Alodine 1200S (BONDER1TE M-CR
I200S AERO)

lkg 910,00 Kč 48 910.00 Kč 30

142 A

143 A

144 A

145 A

146 A

147 A

148 A

149 A

150 A
AIRCRAF T INSECTICIDE ASP-

lOOg, balení 24 ks

151 A

152 A

153 A

154 A

155 A

156 A

157 A

158 A

159 A

160 A

161 A

162 A

163 A



164 A POLYURETHANE ADHESIVE 3M Scotch-Weld 3532 B/A kit 2 07. kit 576,02 Kč 48 576.02 Kč 30

165 A 3M Isotac VHB 9473 Tápe. 25mm x 55in x
0,25mm 1 roli 1 823,63 Kč 48 1 823,63 Kč 30

166 A 3M 3434 Masking Tapc. 24mm x 50m. Blue 1 roli 113.19 Kč 48 113.19 Kč 30
167 A 3M 3434 Masking Tápe. 48mm x 50m, Blue 1 roli 199,74 Kč 48 199.74 Kč 30

3M Scotch High Temperalure Fine l.ineTapc
168 A 4737T Translucenl Blue. 3/4in x 36yd 5.4 mil. 3M

ID: 70006171089
1 roli 319.12 Kč 48 319,12 KČ 30

3M Scotch High Temperature Fine LineTápe
169 A 4737TTranslucent Blue, lin x 36yd 5.4 mil, 3M

ID: 70006171071
1 roli 378,00 Kč 48 378.00 Kč 30

170 A 3M 2321 Masking Tápe SCOTCH 25mm x 50m.
GT400059959, 3M ID:23212550 1 roli 42,63 Kč 30 3M201R

171 A 3M™ VIIB™ Tapc 4957F Cray, 1 in x 36 yd
62.0 mil. 3M ID: 70006178159 1 roli 7 163.00 Kč 48 7 163.00 Kč 30

3M™ Double Coatcd Polyethylene Foam Tápe
172 A 4492 Black. 1 in x 72 yd 1/32 in. 3M ID:

70006210861
1 roli 243,39 Kč 48 243,39 Kč 30

173 A 3M™Glass Cloth Tápe 361 Wliite. 1 in x 60 yd
7.5 mil. 3M ID: 70016040258 1 roli 4 201.67 Kč 48 4 201,67 Kč 30

174 A 3M™ PTFE Glass Cloth Tapc 5453 Brown, 1 in x
36 yd 8.3 mil. 3M ID: 70016054457 1 roli 10 376,93 Kč 48 10 376,93 Kč 30

3M™ Polyurethane Protective Tápe 868111S
175 A Transparent Non-Skip Slit. 2 in x 36 yd. 3M ID:

70006192879
1 roli 10 556,00 Kč 48 10 556,00 Kč 30

176 A 3M 8671 Clear Aerospace Tápe, 1 in x 36 yd
0.014 in. 3M ID: 70006178985 1 roli 5 278,00 Kč 48 5 278,00 Kč 30

177 A 3M 8671 Clear Aerospace Tápe. 2 in x 36 yd
0.014 in. 3M ID: 70006178977 1 roli 4 836.48 Kč 48 4 836.48 Kč 30

178 A

179 A

180 A

181 A

182 A
3M425

1 B 7588429
2 B
3 B
4 B
5 B
6 B
7 B
8 B
9 B
10 B
11 B
12 B
13 B
14 B
15 B
16 B



17 B TOOL-MANUAL RELEASE 995000 ks/EA 889.54 Kč 48 889.54 Kč 30
18 B BATERIE TUŽKOVÁ R615V / VARTAAA ks/EA 22.74 Kč 48 22,74 Kč 30 VARTAAA
19 B PACKING PREFORMED S9413-008/M83248-1-008 ks/EA 4.47 Kč 48 4.47 Kč 30
20 B FI1.TER CH0184101362C0I ks/EA 5 808.79 Kč 48 5 808,79 Kč 30
21 B P1N, COTTER (SPLIT), CRES MS24665-151 ks/EA 0.70 Kč 48 0.70 Kč 30
22 B RECEPTACLE ABS0368-01 ks/EA 11 1.13 Kč 48 111.13 Kč 30
23 B O-RING J221P905 ks/EA 139.80 Kč 48 139.80 Kč 30
24 B O-RING J221P025 ks/EA 199.28 Kč 48 199.28 Kč 30
25 B CARTRIDGE QA05983 ks/EA 5 039,76 Kč 48 5 039,76 Kč 30
26 B STUD. ASSY-PORTABILITY, SLIDE RAFT 62158-101 ks/EA 4 346.88 Kč 48 4 346,88 Kč 30
27 B SWITCH-PUSIIBUTTON E0629A5A1 /202PZ01AA5A ks/EA 25 443.35 Kč 48 25 443,35 Kč 30 202PZ0IAA5A
28 B KNOB E0758-OI / NP1455 ks/EA 2 044,91 Kč 48 2 044,91 Kč 30 NPI455
29 B STUD ABS0691-020 ks/EA 89,00 Kč 48 89,00 Kč 30
30 B PACKING PREFORMED 2-175N497-70 ks/EA 117,92 Kč 48 117.92 Kč 30
31 B SEAL BACKUP 337-081-301-0 ks/EA 4 994.87 Kč 48 4 994,87 Kč 30
32 B PATCH, SELF-ADHES1VE 5440D40BLANC/ ASNA2879A040 ks/EA 333.56 Kč 48 333,56 Kč 30
33 B FASTENER - LINING ASNA2337-01 ks/EA 286,86 Kč 48 286,86 Kč 30
34 B F1LTER ELEMENT CA00077A ks/EA 2 839,55 Kč 48 2 839,55 Kč 30
35 B STRAP ASS BONDINCi. ROUND BRAID E0092-41-125NN ks/EA 173.03 Kč 48 173.03 Kč 30
36 B nu r MS210421.4 ks/EA 5,28 Kč 48 5,28 Kč 30
37 B NUT MS21043-6 ks/EA 93,20 Kč 48 93,20 Kč 30
38 B NUT MS21062L3 ks/EA 21,53 Kč 48 21,53 Kč 30
39 B SCREW. HEX 1IEAD, ALLOY STEEL NAS 1096-2-7 / NAS 1801 -08-7 ks/EA 3,30 Kč 48 3,30 Kč 30
40 B SCREW NASH02-08-7 ks/EA 3,30 Kč 48 3,30 Kč 30
41 B
42 B
43 B
44 B
45 B
46 B
47 B
48 B
49 B
50 B
51 B
52 B
53 B
54 B
55 B
56 B
57 B
58 B
59 B
60 B
61 B
62 B
63 B 98F10001003000

64 B 98A28104000000

65 B



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

lil

112

113

B PACKING PREFORMED AS3582-017 ks/EA 5,30 Kč 48 5,30 Kč 30

B PIPE ADAPTING D2810400000000 / 98D28104000000 ks/EA 49 632,00 KČ 48 49 632,00 Kč 30

B SEAL D5323351820000 ks/EA 3 050,02 Kč 48 3 050,02 Kč 30

B RING SEALING D5725131820400 ks/EA 1 344.20 Kč 48 1 344.20 Kč 30

B O-RING M25988-4-226 k s/EA 52,98 Kč 48 52,98 Kč 30

B PACKING M33248-1-034 ks/EA 12,21 Kč 48 12,21 Kč 30

B O-RING M83248-1-222 / S9413-222 ks/EA 14,85 Kč 48 14,85 Kč 30

B NUT MS2106IL08 ks/EA 16,83 Kč 48 16,83 Kč 30

B CAP MS2I914-10W ks/EA 261,21 Kč 48 261.21 Kč 30

B RING BACKUP MS27595-012 ks/EA 11,37 Kč 48 11,37 Kč 30

B RING BACKUP MS27595-025 ks/EA 30,35 Kč 48 30,35 Kč 30

B PACKING MS9068-010 ks/EA 36,89 Kč 48 36,89 Kč 30

B BOLT NAŠI 102-06-6 ks/EA 2,96 Kč 48 2,96 KČ 30

B BOLT NAS1304-11 ks/EA 15,63 Kč 48 15,63 Kč 30

B O-RING NAS1611-025A ks/EA 12,87 Kč 48 12,87 Kč 30

B WASHER NSA53114-32ADL / ASNA0113-32ADI. ks/EA 10.78 Kč 48 10.78 Kč 30

B WASHER LOCK NSA5355-5CA ks/EA 6,29 Kč 48 6,29 Kč 30

B BELLOWS T5428 ks/EA 5 127,19 Kč 48 5 127,19 Kč 30

B SHIM D5347470220000 ks/EA 1 098,66 Kč 48 1 098,66 Kč 30

B SCREW NAŠI 154F.14 ks/EA 28.97 Kč 48 28,97 Kč 30

B SCREW D5461032820000 ks/EA 1 317,95 Kč 48 1 317,95 Kč 30

B PACK ASNA2879A040 ks/EA 366.34 Kč 48 366.34 Kč 30

B

B

B ABS0110A06-040

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B



114 B SCREW NAS1096-3-8 ks/EA 2,72 Kč 48 2,72 KČ 30

115 B WASHER NAS 1149DN83211 / AN960D8 ks/EA 0,70 Kč 48 0,70 Kč 30

116 B SCREW NAS 1100-4-10 ks/EA 12,02 Kč 48 12,02 Kč 30

117 B BOLT NAS 1304-1 OH ks/EA 53,05 Kč 48 53,05 Kč 30

118 B BOLT MS21250H06022 ks/EA 264,89 Kč 48 264.89 Kč 30

119 B SPRING A2827091020000 ks/EA 940,84 Kč 48 940,84 Kč 30

120 B BOLT NAS 1304-1111 ks/EA 42,99 Kč 48 42,99 KČ 30

121 B RING NSA840003-275 ks/EA 3 000,00 Kč 48 3 000,00 Kč 30

122 B BOLT NAS 1303-6 ks/EA 7,65 Kč 48 7,65 Kč 30

123 B COUPLINO ABS0107-275 ks/EA 3 809,14 Kč 48 3 809,14 Kč 30

124 B WASHER NAŠI 149C0563R ks/EA 3,17 Kč 48 3,17 Kč 30

125 B BOLT D2557237320400 ks/EA 2 970,90 Kč 48 2 970,90 Kč 30

126 B SCREW NAS 1100-3-6 ks/EA 5.90 Kč 48 5,90 KČ 30

127 B WASHER MS20002C6 ks/EA 7,92 Kč 48 7,92 Kč 30

128 B BOLT NAS 1304-1 1 ks/EA 15,63 Kč 48 15,63 Kč 30

129 B BOLT MS212501106040 ks/EA 623.77 Kč 48 623.77 Kč 30 ABS0110A06-040

130 B BOLT NAS1304-6H ks/EA 79,56 Kč 48 79,56 Kč 30

131 B SCREW NAS 1096-3-11 ks/EA 3,87 Kč 48 3,87 Kč 30

132 B BOLT MS21250H06014 ks/EA 695.53 Kč 48 695.53 Kč 30

133 B BOLT MS21250H06022 ks/EA 264,89 Kč 48 264.89 Kč 30

134 B SCREW NAS 1304-1011 ks/EA 53,05 Kč 48 53,05 Kč 30

135 B PACK1NG M25988-4-904 ks/EA 5,34 Kč 48 5,34 Kč 30

136 B WARNING LAMP CM 1524 ks/EA 217,45 Kč 48 217.45 Kč 30

137 B MINIATUŘE LAMP. S-8 1619 ks/EA 11,22 Kč 48 11,22 Kč 30

138 B

139 B

140 B

141 B

142 B

143 B

144 B 1000014

145 B 64425

146 B

147 B

148 B

149 B

150 B

151 B

152 B

153 B

154 B

155 B

156 B

157 B

158 B

159 B

160 B

161 B



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203

204
205
206

207

208

B SWITCH-TOGGLE E0062B1A4AD0A ks/EA 11 049,65 Kč 48 11 049,65 Kč 30

B SWITCH-TOCGLE E0062B6S4BA0A ks/EA 12 119,25 Kč 48 12 119,25 Kč 30

B SWITCH-TOGGLE E0062C0S4BA0A ks/EA 18 167,86 Kč 48 18 167,86 Kč 30

B SWITCH-TOGGLE E0062D2D4AD0A ks/EA 15 812,65 Kč 48 15 812,65 Kč 30 815UN01D4AD0A

B SWITCH-TOGGLE E0062E2D4AC0A ks/EA 15 076,78 Kč 48 15 076,78 Kč 30

B RELAY E0217XUV300A ks/EA 6 721,00 Kč 48 6 721,00 Kč 30

B RELAY E0217XUY003A ks/EA 4 915,77 Kč 48 4 915.77 Kč 30

B RELAY E0217XVV002A ks/EA 7 527,52 Kč 48 7 527.52 Kč 30

B RELAY E0217XXU006A ks/EA 3 990,56 Kč 48 3 990.56 Kč 30

B RELAY E0217XXV0250A ks/EA 10 342,05 Kč 48 10 342,05 Kč 30

B RELAY E0217XXW600A ks/EA 4 818,81 Kč 48 4 818,81 Kč 30

B RELAY E0217XXY0080A ks/EA 8 207,06 Kč 48 8 207,06 Kč 30

B RELAY E02I7XXZ060A ks/EA 7 527,52 Kč 48 7 527,52 Kč 30

B RELAY E0218UUU010A ks/EA 7 841.78 Kč 48 7 841,78 Kč 30

B RELAY E0218UUV001A ks/EA 6 195,33 Kč 48 6 195.33 Kč 30

B RELAY E0218UUW030A ks/EA 7 390,24 Kč 48 7 390.24 Kč 30
B RELAY E02I8UXV020A ks/EA 6 139,28 Kč 48 6 139.28 Kč 30

B RELAY E0218UXX300A ks/EA 5 854.13 Kč 48 5 854,13 Kč 30

B RELAY E0242A28A0 ks/EA 2 373,91 Kč 48 2 373,91 Kč 30

B RELAY F.0242A28C I ks/EA 2 080,54 Kč 48 2 080,54 Kč 30

B BUTT SPLICE, HIGH TEMPERATURE F.0360RK0606 ks/EA 510,22 Kč 48 510,22 Kč 30
B BUTT SPLICE, HIGH TEMPERATURE E0360RK0808 ks/EA 300.87 Kč 48 300.87 Kč 30

B BUTT SPLICE. HIGH TEMPERATURE E0360RK1210 ks/EA 173,10 Kč 48 173.10 Kč 30

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B



209
210
211
212
213
214
215
216

217

218

219

220

221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

B RELAY NSA932843AL0I ks/EA 29 447,83 Kč 48 29 447,83 Kč 30

B LAMP NSA933217-01 ks/EA 16,17 Kč 48 16,17 Kč 30

B CABLE SPLICE, HIGH TEMPERATURE NSA936803RA0808 ks/EA 300.87 Kč 48 300.87 Kč 30 E0360RK0808

B CABLE SPL1CE. HIGH TEMPERATURE NSA936803RA1210 ks/EA 362,93 Kč 48 362.93 Kč 30

B CABLE SPLICE, HIGH TEMPERATURE NSA936803RA1314 ks/EA 443,30 Kč 48 443.30 Kč 30 E0360RK1614

B CABLE SPLICE, HIGH TEMPERATURE NSA936803RA1816 ks/EA 190,96 Kč 48 190.96 Kč 30

B CABLE SPLICE, HIGH TEMPERATURE NSA936803RA2322 ks/EA 235,62 Kč 48 235,62 Kč 30

B CABLE SPLICE, HIGH TEMPERATURE NSA936803RA2324 ks/EA 829,40 Kč 48 829.40 Kč 30

B CABLESPLICE, PARALLEL. HIGH
TEMPERATURE NSA936809RG0001 ks/EA 8.58 Kč 48 8.58 Kč 30

B CABLESPLICE, PARALLEL, HIGH
TEMPERATURE

NSA936809RG0002 ks/EA 5,94 Kč 48 5,94 Kč 30

B CABLE SPLICE, PARALLEL, HIGH
TEMPERATURE

NSA936809RG0003 ks/EA 5,94 Kč 48 5,94 Kč 30

B CABLE SPLICE, PARALLEL, HIGH
TEMPERATURE

NSA936809RG0004 ks/EA 145,38 Kč 48 145.38 Kč 30

B CABLE SPLICE, PARALLEL. HIGH
TEMPERATURE

NSA936809RG0005 / 13631 1-2 ks/EA 78,85 Kč 48 78,85 Kč 30

B SPLICE NSA936830-20 ks/EA 108,11 Kč 48 108,11 Kč 30
B MINIATUŘE LAMP. BAI5S/G-6 303 ks/EA 12,54 Kč 48 12,54 Kč 30
B LAMP 2232 ks/EA 22,68 Kč 48 22,68 Kč 30

B MINIATUŘE LAMP. S-8 2233 ks/EA 19,80 Kč 48 19,80 Kč 30

B LAMP 4626 ks/EA 219,98 Kč 48 219,98 Kč 30
B SPLICE RED 320559 ks/EA 15,51 Kč 48 15,51 Kč 30

B SPLICE 320562 ks/EA 15,51 Kč 48 15,51 Kč 30

B LAMP 29100A2140054K ks/EA 344,96 Kč 48 344,96 Kč 30

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B



255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280
0
0

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

B RELAY E0245-28A0 ks/EA 1 405.53 Kč 48 1 405,53 Kč 30

B RF.l.AY, PEUG-IN, SELAED, 10 AMP E0246-115B0 ks/EA 2 234.54 Kč 48 2 234,54 Kč 30

B RELAY, Pl.UG-IN, SELAED, 10 AMP EO246-28A0 ks/EA 2 306.30 Kč 48 2 306,30 Kč 30

B RELAY, PLUG-IN, 3 PDT, 25 AMP E0310-28A0 ks/EA 2 565,81 Kč 48 2 565,81 Kč 30

B LAMP, SHUTTLE E0355-0I ks/EA 105.17 Kč 48 105.17 Kč 30

B BLJTT SPLICF-, HIGH TEMPERATURF. E0360RK2424 ks/EA 307.16 Kč 48 307.16 Kč 30

B LAMP E0429-01 ks/EA 154.62 Kč 48 154.62 Kč 30

B LAMP EO510-01 ks/EA 24,38 Kč 48 24,38 Kč 30

B MINIATUŘE LAMP. T-l SMF 5V115MA E0530-01 ks/EA 25,41 Kč 48 25,41 Kč 30

B FUSE F.0590E.23 ks/EA 125,36 Kč 48 125,36 Kč 30

B RELAY E0669D28A0 ks/EA 3 212,35 Kč 48 3 212,35 Kč 30

B RELAY E0670D28A0 ks/EA 2 603,83 Kč 48 2 603,83 Kč 30

B RELAY E0671D28A0 / E0246-28A0 ks/EA 2 708,24 Kč 48 2 708,24 Kč 30

B RELAY E0672D28A0 / M500-I564 ks/EA 3 354,21 Kč 48 3 354,21 Kč 30

B LAMP. INCANDESCENT EN2240-7070 / 8GH004554-28 ks/EA 153.71 Kč 48 153,71 Kč 30

B LAMP GEI810 ks/EA 9,90 Kč 48 9,90 Kč 30 1810

B SF.ALED BF.AM LAMP, PAR36 GE4626 ks/EA 430,89 Kč 48 430.89 Kč 30

B LAMP HLX64621 ks/EA 256.03 Kč 48 256.03 Kč 30

B
INCANDESCENT LAMP; BI-PIN MODULE
2.54

MGG1044-06 / E0510-01 ks/EA 129,36 Kč 48 129,36 Kč 30

B
LAMP, INCANDESCENT, CENTER
CONTACT

MS25231-313 ks/EA 8.25 Kč 48 8,25 Kč 30

B LAMP. INCANDESCENT, SINGLE CONTACT MS25237-327 / 327 ks/EA 7,92 Kč 48 7,92 Kč 30

B SWITCII, FLIP-FLOP NSA93 1466-1-23 ks/EA 5 532,67 Kč 48 5 532,67 Kč 30

B

B

B

B 2332

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B ASNA0113-32ADL

B

B

B

B

B

B

B

B

B S

B

B S



302 B PACKING AS3582-017 ks/EA 5,30 Kč 48 5,30 Kč 30

303 B BOLD HEXAGONAL HEAD ABS0114V5-12 ks/EA 130.90 Kč 48 130.90 Kč 30

304 B WASHER A53610414200000 ks/EA 95,48 Kč 48 95,48 Kč 30

305 B SCRF.W ASNA2001V5-32 ks/EA 250.28 Kč 48 250.28 Kč 30

306 B SCREW ASNA200IV5-31 ks/EA 1 430,00 Kč 48 1 430,00 Kč 30

307 B LAMP PRĎ ks/EA 10,23 Kč 48 10,23 Kč 30

308 B ELEMENT F1LTER 1744587-01 ks/EA 716.61 Kč 48 716.61 Kč 30

309 B STUD ASSY ABS0696X4-2-10 ks/EA 508.20 Kč 48 508,20 Kč 30

310 B RING FOR l-LARED TUBE NSA835070-5C ks/EA 46,35 Kč 48 46,35 Kč 30

311 B COTTER PIN MS24665-134 ks/EA 0,35 Kč 48 0,35 Kč 30

312 B STUD ASSY 62158-101 ks/EA 4 709.12 Kč 48 4 709,12 Kč 30

313 B BELLOWS T5428 ks'EA 5 554,46 Kč 48 5 554,46 Kč 30

314 B SEALING 9GD404653-00 ks/EA 1 192,33 Kč 48 1 192,33 Kč 30

315 B O-RING M83248-1-222 / S9413-222 ks/EA 14,85 Kč 48 14,85 Kč 30

316 B WASHER NSA53114-32ADL/ ASNA0113-32ADL ks/EA 2,82 KČ 48 2.82 Kč 30 ASNA0113-32ADL

317 B SEAL D5323351820000 ks/EA 3 050,02 Kč 48 3 050,02 Kč 30

318 B STUD ABS0691-030 ks/EA 62,36 Kč 48 62,36 Kč 30

319 B COTTER PIN MS24665-357 ks/EA 1,41 Kč 48 1,41 Kč 30

320 B COTTER PIN MS24665-233 / MS24665-238 ks/EA 1,76 Kč 48 1,76 Kč 30

321 B PACKING M83248-I-117 ks/EA 6,69 Kč 48 6,69 Kč 30

322 B O-RING M25988-4-241 ks/EA 133.65 Kč 48 133.65 Kč 30

323 B O-RING, FLUOROSILICONE NSA8203-I08 ks/EA 23,76 Kč 48 23,76 Kč 30

324 B ILB SAFETY LOCK WIRE CANISTER MS20995C20 1 LB/CAN 233,48 Kč 48 233.48 Kč 30

325 B 262.67 Kč 30

326 B

327 B

328 B

329 B

330 B

331 B

332 B

333 B

334 B

335 B

336 B



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 175210158

OBJEDNÁVKA
k poskytnutí dílčího plnění služby

č. /175210158

Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla

S|)eciťíkace dílčího 
plnění

Poř.
čís.

Označení
(P/N)

Název Počet kusů
Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH)
Cena celkem (Kč 

bez DPH)
Termín dodání zboží

Cena za dopravu
Počet doprav do místa plnění Cena za dopravu bez DPI 1

Cena celkem za celou 
objednávku

Cena celkem v Kč bez DPI 1 Cena celkem v Kč s DPH

Místo předání 
předmětu 
dílčího plnění

Vojenský útvar 8407

Mladoboleslavská 300. 197 00 Praha-Kbcly*

Jiné:

Hodnost, jméno a příjmení přejímajícího:
(hůlkovým písmem)

Zástupce objednatele Zástupce poskytovatele
Hodnost, jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
(hůlkovým písmem) (hůlkovým písmem)

Datum a podpis: Datum a podpis:

Telefonické a faxové spojení: Telefonické a faxové spojení:

*) nehodící se škrtněte



Příloha č. 4 smlouvy č. 175210158

DODACÍ LIST
Číslo smlouvy: 175210158

Dodavatel: Czech Airlines Technics, a.s.
Jana Kašpara 1069/1
160 08 Praha 6
Česká republika
IČ: 271 45 573
DIČ: CZ699003361

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
16000 Praha 6
Česká republika
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail: s
www:

Poštovní adresa:
Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 00 Praha 6
Česká republika

Způsob dopravy: Místo určení:
Vojenský útvar 8407
Mladoboleslavská 300. 197 00 Praha-Kbely

Vystaveno:

Název P/N Balení Cena za 1 balení
(Kč bez DPH)

Cena celkem
(Kč bez DPH)

Cena za dodávku celkem (Kč bez DPH) Cena za dodávku celkem (Kč s DPH)

Předávající: _______________ ____________________________________________
datum Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Podpis a razítko

Přebírající:
Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Podpis a razítko
datum


